
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cA P qZJD у . г. Дальнегорск № z-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 12.03.2013 № 150-па 

«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 
поступающими на должности руководителей муниципальных 
учреждений, и руководителями муниципальных учреждений 

Дальнегорского городского округа сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ 

«О порядке исполнения гражданами, претендующими на замещение должности 

главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, 

замещающими указанные должности, предусмотренных законодательством о 

противодействии коррупции отдельных обязанностей, запретов и ограничений, 

проверки их соблюдения». Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 12.03.2013 № 150-па «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений, и 

руководителями муниципальных учреждений Дальнегорского городского округа 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с 

изменениями от 10.04.2015 № 239-па, от 17.10.2019 № 860-па) следующие 

изменения:

Пункт 7 Положения о предоставлении гражданами, поступающими на 

должности руководителей муниципальных учреждений, и руководителями



муниципальных учреждений Дальнегорского городского округа сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного 

постановлением, изложить в следующей редакции:

«7. Заполнение справки осуществляется с использованием специального 

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте 

Президента Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Г лава Дальнегорского 
городского округа


